1

DECRETO MUNICIPAL Nº 227/22, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre alteração de Membros do Conselho Municipal de Conservação e Defesa do Meio Ambiente – COMDEMA, que especifica.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando os termos constantes do Protocolado nº 13917/1/2022,

D E C R E T A:

		Art. 1º. Altera-se a composição de Membros Representantes da Sociedade Civil do CONSELHO MUNICIPAL DE CONSERVAÇÃO E DEFESA DO MEIO AMBIENTE – COMDEMA, para constar como Membros da ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS DE CAPÃO BONITO, o Senhor Jonatan Teixeira de Sousa, portador do RG nº **.702***-* e do CPF nº ***.917.358-**, como Membro Titular, em substituição ao Membro Wanderley Koozo Kashima, passando a membro Suplente o Senhor Cláudio Roberto Pupo Lins dos Santos, portador do RG nº **.819.***-* e do CPF nº ***.116.***-**.

Parágrafo único. Permanecem em pleno vigor os demais dispositivos do Decreto nº 143/2021, não afetados pelas modificações introduzidas por este instrumento.

Art. 2º. Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal "Doutor João Pereira dos Santos Filho", 05 de dezembro de 2022.

					        DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS
       Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.